Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»

123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
ПРИКАЗ № 12
о создании комиссии по уничтожению персональных

данных

	г. Санкт-Петербург
	13 марта 2023 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных", приказываю:

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных клиентов в составе:

Председатель комиссии: начальник отдела кадров Иванов И. И.,

Члены комиссии:

главный бухгалтер Смирнова В. Ф.,

делопроизводитель Петрова П.П.

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных субъектов персональных данных ООО «Clubtk.ru» в связи с истечением срока хранения, достижением цели обработки персональных данных либо утратой необходимости в их достижении.

3. Комиссии проведение работ по уничтожению персональных данных субъектов персональных данных ООО «Clubtk.ru» осуществлять в соответствии с утвержденным Положением о порядке уничтожения персональных данных в ООО «Clubtk.ru».

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                         Воронов                                    А.В. Воронов
С приказом ознакомлены:

13.03.2023    Иванов  /И.И. Иванов/

13.03.2023    Смирнова  /В.Ф. Смирнова/

13.03.2023    Петрова  /П.П Петрова/